
1 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Apstiprinu 

Rīgas domes  

Pilsētas attīstības departamenta direktore 

I.Purmale      

 

Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta 

aktualizēts Iepirkumu plāns 2022. gadam 
 

Nr.

p.k. 

Plānotā iepirkuma priekšmets Plānotā 

iepirkuma cena 

(EUR, bez 

PVN) 

Par iepirkumu 

atbildīgā persona 

Iepirkuma 

uzsākšanas 

laiks, periods 

Plānotā iepirkumu 

veikšanas kārtība 

Finansējuma avots 

1. Būvuzraudzība Rail Baltica saistītā 

infrastruktūrā 

450 000 L. Storķe, 

J. Gudēvics-Liepiņš 

2022. gada 

1. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Eiropas Savienības finansējums 

2. Zemo emisiju zonas komunikācijas plāns 45 000 M. Potihonins 2022. gada  

1. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Rīgas pilsētas infrastruktūras 

fonds 

3. Par mēbeļu, inventāra un arhīva 

dokumentu pārvietošanu 

 

 

96 917 

 

M. Tīsiņa 

2022. gada 

1. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Pašvaldības budžets 

4. Telpu un teritorijas uzkopšana 150 000,00 M. Lācis 2022. gada 

1. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Pašvaldības budžets 

5. Būvniecības ieceres sākotnējās tehniskās 

dokumentācijas izstrāde 

20 000 K. Sudare, 

S. Borkovica 

2022. gada 

1. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Rīgas pilsētas infrastruktūras 

fonds 

6. Objekta „Gājēju/velosipēdistu tilts pāri 

Kīleveina grāvim” projektēšanas procesa 

uzraudzība un būvdarbu būvuzraudzība 

 

40 000 

 

I. Šmite 

2022. gada 

1. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 9. pants 

Pašvaldības budžets 

7. Ikgadēja aptauja par Rīgas iedzīvotāju 

apmierinātību ar pašvaldības sniegto 

pakalpojumu pieejamību un kvalitāti 

 

 

31 238,00 

 

R. Strautmane, 

M. Potihonins 

2022. gada 

1. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Pašvaldības budžets 



2 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8. Žalūziju piegāde un uzstādīšana Rīgas 

domes Pilsētas attīstības departamenta 

telpās Dzirnavu ielā 140, Rīgā 

 

19 400 

 

L. Gridina 

2022. gada 

1. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 9. pants 

Pašvaldības budžets 

9. Jauna lietusūdens attīrīšanas risinājuma 

Lucavsalā būvniecība 

62 000 M. Beļajeva 2022. gada 

1. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 9. pants 

Eiropas Savienības finansējums 

10. Globālās pozicionēšanas satelītu sistēmas 

bāzes stacijas uztvērēja ar programmatūru 

un antenas piegāde 

 

23 000 

 

S. Plotņikovs 

2022. gada 

1. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 9. pants 

Pašvaldības budžets 

11. Apkaimju centru attīstības plāna izstrāde  

28 925 

 

J. Ušča 

2022. gada 

1. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 9. pants 

Rīgas pilsētas infrastruktūras 

fonds 

12. Elektrotransporta uzlādes infrastruktūras 

tīkla attīstības koncepcijas izstrāde Rīgas 

valstspilsētas administratīvai teritorijai 

 

39 500 

 

J. Andiņš 

2022. gada 

1. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 9. pants 

Pašvaldības budžets 

13. Attīstības programmas 2022. - 2027. 

gadam (AP2027) tipogrāfisko izdevumu 

sagatavošana 

 

3 636.36 

 

E. Jakovele 

2022. gada 

februāris 

Publisko iepirkumu 

likums 9. pants 

Pašvaldības budžets 

14. Pretendentu piesaiste Rīgas domes 

Pilsētas attīstības departamenta arhitektu 

un Mobilitātes pārvaldes vadītāja amatu 

vietām 

 

10 00 

 

I.Pabērza 

2022. gada 

marts 

Publisko iepirkumu 

likums 9. pants 

Pašvaldības budžets 

15. Reprezentatīvo materiālu izgatavošana *  

16 529 

 

E. Jakovele 

 

2022. gada 

1. ceturksnis 

2. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 9. pants 

Pašvaldības budžets  

 

Eiropas Savienības finansējums 

16. Būvniecības dokumentāciju ekspertīzes * 

 

 

  

154 900 

 

   

L. Storķe, 

J.Gudēvics-Liepiņš, 

D. Vilaua 

2022. gada 

1.cetruksnis, 

4. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Eiropas Savienības finansējums, 

 

Rīgas pilsētas infrastruktūras 

fonds 

17.  

Robotizēta tahimetra komplekta piegāde 

 

25 000 

 

J. Akmentiņš 

2022. gada 1. 

– 

4. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 9. pants 

Pašvaldības budžets 



3 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18. Gaismas stara stipruma mērīšanas iekārta 

PR-655 SpectraScan Colorimeter (Photo 

Research, Inc.) 

30 000 V. Dombrovskis 

E. Sakse 

2022. gada 

4. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 9. pants 

Pašvaldības budžets 

19. Metu konkursu īstenošana prioritārajās 

publiskās ārtelpas teritorijās saskaņā ar 

rīcības programmu bez būvniecības 

80 000 K. Kaugurs 2022. gada 1. 

– 

4. ceturksnis 

Metu konkurss Pašvaldības budžets 

20. Jauna lietusūdens attīrīšanas risinājuma 

Lucavsalā būvniecības būvuzraudzība 

 

 

9 900 

 

M. Beļajeva 

2022. gada 

2. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

 

Eiropas Savienības finansējums 

21. Paskaidrojuma raksta „Labiekārtojuma 

attīstība Duntes ielā, Rīgā” un 

paskaidrojuma raksta „Labiekārtojuma 

attīstība Duntes ielā, Rīgā. Rotaļu 

laukums” izstrāde un autoruzraudzība” 

 

 

8 650,00 

 

 

L. Kļaviņa 

 

2022. gada  

2. ceturksnis 

 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

 

Rīgas pilsētas infrastruktūras 

fonds 

22. Projekta „Pilsētas sabiedriskā transporta 

savienojuma punktu ar dzelzceļa stacijām 

Zemitāni, Sarkandaugava, Dauderi, 

Ziemeļblāzma, Šķirotava un Bolderāja 

izveide” būvniecības ieceres tehniskās 

dokumentācijas izstrādes un būvniecības 

procesu uzraudzība 

 

 

1 500 000 

 

D. Samausks, 

E. Zinkēvičs 

 

2022. gada  

2. ceturksnis 

 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

 

Eiropas Savienības finansējums 

23. Projekta „Pilsētas sabiedriskā transporta 

savienojuma punktu ar dzelzceļa stacijām 

Zemitāni, Sarkandaugava, Dauderi, 

Ziemeļblāzma, Šķirotava un Bolderāja 

izveide„ būvniecības ieceres tehniskās 

dokumentācijas  izstrāde un 

autoruzraudzība  

 

 

2 000 000 

 

D. Samausks, 

E. Zinkēvičs 

 

2022. gada  

2. ceturksnis 

 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

 

Eiropas Savienības finansējums 

24. Antropogēno slodzi mazinošas 

infrastruktūras būvdarbi dabas parkā 

„Piejūra” 

 

265 846,20 

 

K. Zēlavs 

2022. gada 

2. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Eiropas Savienības finansējums 



4 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25. Pilsētvides attīstību raksturojošo 

pakalpojumu kvalitāte un pieejamība 

Rīgas 58 apkaimēs 

 

21 405 

 

 

R. Strautmane 

2022. gada 

2. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 9. pants 

Rīgas pilsētas infrastruktūras 

fonds 

26. Pētījums par brīvpieejas satelītdatu 

izmantošanas iespējām AP2027 telpiskajā 

monitoringā 

 

 

20 661,15 

 

A. Ločmanis 

 

2022. gada 

2. ceturksnis 

 

Publisko iepirkumu 

likuma 9. pants 

 

Rīgas pilsētas infrastruktūras 

fonds 

27. Ekspertu darba apmaksa  2 479 R. Strautmane 2022. gada 

2. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 9. pants 

Pašvaldības budžets 

28. Projekta ,,Resursu efektīvas pilsētvides 

politikas veidošana (EURE)” partneru 

pasākumu organizēšana 

16 360 J. Gudēvics- 

Liepiņš 

2022. gada 

aprīlis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Eiropas Savienības finansējums 

29. Būvprojekta ,,Gājēju/velosipēdistu tilts 

pāri Kīleveina grāvim” ekspertīze 

20 000 I. Šmite 2022. gada 

3. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Pašvaldības budžets 

 

30. 

 

Metu konkurss „Zolitūdes traģēdijas 

piemiņas vieta” 

balvu fonds:  

EUR 9 500,00 

būvprojekta 

izstrādei:  

EUR 75 000,00 

būvniecībai: 

EUR 500 000,00 

 

 

 

Z. Treimane 

 

2022. gada  

3. ceturksnis 

 

Metu konkurss 

 

Pašvaldības budžets 

31. Būvprojekta Mūkusalas ielas krasta 

promenādes pārbūvei izmaiņu projekta 

izstrāde 

 

25 200 

 

J. Gudēvics-Liepiņš 

 

2022. gada 

3. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. panta 

pirmās daļas 

6. punkts 

 

Rīgas pilsētas  

infrastruktūras fonds 

32. Būvprojekta „Aldara parka pārbūve, 

Rīgā” izmaiņu projekta izstrāde 

9 485 L. Storķe 2022. gada  

3. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Eiropas Savienības finansējums 

33. Pētījuma “Rīgas vēsturiskā centra un tā 

aizsardzības zonas teritorijas plānojuma 

izvērtēšana turpmāko plānošanas 

uzdevumu definēšanai” izstrāde 

24 793,39 M. Liepa-Zemeša 2022. gada 

3. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Rīgas pilsētas infrastruktūras 

fonds 



5 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

34. 

 

Pilsētplānošanas pakalpojumi * 

 

332 222,61 

V. Murāns, 

K. Miška-Idū, 

K. Kaugurs 

 

2022. gada 

4. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Pašvaldības budžets, 

Rīgas pilsētas infrastruktūras 

fonds 

35. Arhīva pakalpojumi Rīgas domes Pilsētas 

attīstības departamenta vajadzībām 

135 000 S. Dedele 2022. gada 

jūnijs 

Publisko iepirkumu 

likuma 10. pants 

Departamenta budžets 

36. Projekta „Granīta industriālā kvartāla 

attīstība” būvniecības ieceres sākotnējās 

dokumentācijas izstrāde, tostarp tehniski 

ekonomiskā pamatojuma izstrāde 

 

20 000 

K. Sudare, 

J.Gudēvics-Liepiņš 

2022. gada 

4. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 9. pants 

Rīgas pilsētas infrastruktūras 

fonds 

37. Publiskās ārtelpas labiekārtošanas darbi 

Duntes ielā 

90 000 L. Kļaviņa 2022. gada 

4. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 9. pants 

Rīgas pilsētas infrastruktūras 

fonds 

38. Neatkarīga revidenta/iekšējā auditora 

pakalpojumi Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma 

plānā (ANM) iekļautajiem projektiem 

 

50 000 

D. Samausks, 

J.Gudēvičs - 

Liepiņš 

2022. gada 

4. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants  

Eiropas Savienības finansējums 

39. Publiskās ārtelpas labiekārtošanas darbu 

Duntes ielā būvuzraudzība 

6 000 L. Kļaviņa 2022. gada 

4. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Rīgas pilsētas infrastruktūras 

fonds 

40. Vēsturiski piesārņotās vietas-

Kīleveina grāvja sanācijas un 

revitalizācijas (1. kārtas) piesārņojuma 

analīžu veikšana un būvniecības ieceres 

dokumentācijas izstrāde un 

autoruzraudzība 

 

55 000 

 

K. Sudare, 

M. Beļajeva 

2022. gada 

4.ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Rīgas pilsētas infrastruktūras 

fonds 

41. Projektu pieteikumu sagatavošanas 

dokumentu izstrāde (līdz 5x).Tehnisko 

speciālistu vai inženierkonsultāciju 

pakalpojumi dažādos projekta īstenošanas 

posmos (t.sk. projektu pieteikumu 

izstrādes un ieviešanas posmā) 

 

41 999 

 

K. Sudare, 

L. Storķe 

2022. gada 

4. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Pašvaldības budžets 

42. Projekta „Pilsētas sabiedriskā transporta 

savienojuma punktu ar dzelzceļa stacijām 

 

 

 

D. Samausks, 

2022. gada 4. 

ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Eiropas Savienības finansējums 



6 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Zemitāni, Sarkandaugava, Dauderi, 

Ziemeļblāzma, Šķirotava un Bolderāja 

izveide” būvniecība 

43 000 000 E. Zinkēvičs 

43. Biotopu un sugu dzīvotņu atjaunošanas 

pasākumi dabas parkā "Piejūra" 

183 100 K. Zēlavs 2022. gada  

4. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Eiropas Savienības finansējums 

44. Būvuzraudzība antropogēno slodzi 

mazinošas infrastruktūras būvdarbiem 

dabas parkā „Piejūra” 

6 036 K. Zēlavs 2022. gada  

4. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Eiropas Savienības finansējums 

45. Rīgas viedās pilsētas stratēģijas izstrāde 50 000 D. Korbe 2022. gada 

4. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Pašvaldības budžets; „Inovatīvās 

ekonomikas attīstības  un 

uzņēmējdarbības atbalsta 

programma” 01.09.00 

46. Projekta „Zunda kanāla krastmalas 

revitalizācija” būvniecības ieceres 

sākotnējās dokumentācijas izstrāde 

33 000 D. Samausks, 

E. Zinkēvičs 

2022. gada 

4. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. panta otrā 

un trešā daļa 

Rīgas pilsētas infrastruktūras 

fonds 

47. Būvniecības ieceres „Pilsētas sabiedriskā 

transporta savienojuma punktu ar 9 

dzelzceļa stacijām (Vecāķi, Vecdaugava, 

Mangaļi, Brasa, Alfa, Gaisma, Atgāzene, 

Turība, Slokas iela)” tehniskās 

dokumentācijas  izstrāde 

200 000 D. Samausks, 

J. Gudēvics-Liepiņš 

2022. gada 

4. ceturksnis 

Publisko iepirkumu 

likuma 8. pants 

Pašvaldības budžets 

 

* tiks veikti vairāki atsevišķi iepirkumi, izvēloties atbilstošu iepirkuma procedūru pēc paredzamās līgumcenas noteikšanas 

 


